

T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB

Hærvejen 56A, 6330 Padborg

CVR-nr. 56 34 76 15

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Dirigent:

.....
Poul Martin Kjeldsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB
Adresse, postnr. by	Hærvejen 56A, 6330 Padborg
CVR-nr.	56 34 76 15
Stiftet	23. december 1975
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Havana Luma Siff Frandsen, formand Lukas Christian Thomsen Poul Martin Kjeldsen
Direktion	Poul Martin Kjeldsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og handle med juletræer, pyntegrønt og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 1.151.693 kr. mod et underskud på 1.014.514 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 6.682.161 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udviklingen i det franske datterselskab har ikke været tilfredsstillende. Resultatet er ikke indregnet i det danske moderselskabs resultat, da det udenlandske datterselskab indregnes til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	732.903	794.617
3	Personaleomkostninger	-909.215	-935.116
4	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-271.532	-128.216
	Andre driftsomkostninger	-857.494	0
	Resultat før finansielle poster	-1.305.338	-268.715
5	Finansielle indtægter	963.360	435.849
6	Finansielle omkostninger	-809.715	-1.181.648
	Årets resultat	-1.151.693	-1.014.514
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.151.693	-1.014.514
		-1.151.693	-1.014.514

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	8.198.297	2.095.846
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.389	818.063
		<u>8.886.686</u>	<u>2.913.909</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.584.400	6.691.925
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.819	200.819
		<u>6.785.219</u>	<u>6.892.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.671.905</u>	<u>9.806.653</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	1.500.000	1.500.000
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	103.615	140.345
		<u>1.603.615</u>	<u>1.640.345</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.533.748	1.816.862
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.171.957	11.442.984
	Andre tilgodehavender	1.397.317	168.633
	Periodeafgrænsningsposter	41.468	0
		<u>16.144.490</u>	<u>13.428.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>575.055</u>	<u>365.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.323.160</u>	<u>15.434.092</u>
	AKTIVER I ALT	<u>33.995.065</u>	<u>25.240.745</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	5.682.161	6.833.854
	Egenkapital i alt	<u>6.682.161</u>	<u>7.833.854</u>
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.725.935	0
		<u>1.725.935</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	138.804	0
	Gæld til banker	10.206.853	10.321.674
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.847	739.325
	Gæld til tilknyttede virksomheder	141.206	136.926
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.738	41.443
	Anden gæld	14.476.521	6.167.523
		<u>25.586.969</u>	<u>17.406.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.312.904</u>	<u>17.406.891</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>33.995.065</u></u>	<u><u>25.240.745</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	7.848.368	8.848.368
Overført via resultatdisponering	0	-1.014.514	-1.014.514
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	6.833.854	7.833.854
Overført via resultatdisponering	0	-1.151.693	-1.151.693
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	5.682.161	6.682.161

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tilæg af opskrivninger samt fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

kr.	2024	2023
Indtægter		
Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede selskaber	610.521	0
	<u>610.521</u>	<u>0</u>
Omkostninger		
Tab ved salg af ejendomme	-857.494	0
	<u>-857.494</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Finansielle indtægter	610.521	0
Andre driftsomkostninger	-857.494	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>-246.973</u>	<u>0</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	822.010	848.753
Pensioner	76.324	75.972
Andre omkostninger til social sikring	9.764	8.426
Andre personaleomkostninger	1.117	1.965
	<u>909.215</u>	<u>935.116</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

2 2

4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	271.532	128.216
	<u>271.532</u>	<u>128.216</u>

5 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	340.883	434.533
Gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	610.521	0
Andre finansielle indtægter	11.956	1.316
	<u>963.360</u>	<u>435.849</u>

6 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.280	4.798
Renteomkostninger i øvrigt	805.435	1.176.850
	<u>809.715</u>	<u>1.181.648</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	2.095.846	2.792.364	4.888.210
Tilgange	8.340.155	0	8.340.155
Afgange	-2.095.846	0	-2.095.846
Kostpris 31. december 2024	8.340.155	2.792.364	11.132.519
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	1.974.301	1.974.301
Afskrivninger	141.858	129.674	271.532
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	141.858	2.103.975	2.245.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.198.297	688.389	8.886.686
Afskrives over	20 år	5-10 år	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 13.

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2024	6.691.925	0	200.819	6.892.744
Tilgange	0	799.851	0	799.851
Afgange	-107.525	0	0	-107.525
Kostpris 31. december 2024	6.584.400	799.851	200.819	7.585.070
Nedskrivning	0	-799.851	0	-799.851
Værdireguleringer 31. december 2024	0	-799.851	0	-799.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.584.400	0	200.819	6.785.219
Tilknyttede virksomheder				
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	
EURL TH Thomsen France	Selskab	Frankrig	100,00 %	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
9 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

10 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.092.000 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

11 Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Udenlandske aktier</u>
Dagsværdi, ultimo	156.347
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter	0
Dagsværdiniveau	1

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Balft Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der afgivet pant i kapitalandele i samtlige datterselskaber. Herudover er der afgivet transport-erklæring for tilgodehavende hos datterselskabet EURL TH Thomsen France med en saldo på 13.159.476 kr., ligeom der er stillet kaution af 3. mand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Martin Kjeldsen

**T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB CVR:
56347615**

Direktion

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: ad2305a4-2d5d-47c5-ac3a-05e01cb518b7

IP: 195.215.xxx.xxx

2025-06-12 09:42:05 UTC



Poul Martin Kjeldsen

**T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB CVR:
56347615**

Dirigent

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: ad2305a4-2d5d-47c5-ac3a-05e01cb518b7

IP: 195.215.xxx.xxx

2025-06-12 09:42:05 UTC



Poul Martin Kjeldsen

**T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB CVR:
56347615**

Bestyrelse

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: ad2305a4-2d5d-47c5-ac3a-05e01cb518b7

IP: 195.215.xxx.xxx

2025-06-12 09:42:05 UTC



Havanna Luma Siff Frandsen

Bestyrelse

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: fa48e9e0-0263-4c2d-8339-88df44b8b80f

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-06-12 10:17:26 UTC



Lukas Christian Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: 6027ccc2-caf4-4604-afbd-688bf8380e9d

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-12 11:29:30 UTC



Jan Thietje

**EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsautoriseret revisor**

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d3fc93d4-5d69-4d29-9e1d-f55b668dd851

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-12 11:33:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.